АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о з. 08. 2017 №  S /J ____

ст-ца Крыловская

О назначении публичных слушаний по проекту планировки
территории для строительства линейного объекта

В соответствии со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", с учетом протокола заседания комиссии по
землепользованию и застройке администрации муниципального образования
Крыловский район от 02 августа 2017 года № 8, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории
для строительства линейного объекта: «Альтернативная дорога местного
значения в черте населенного пункта -  ст. Октябрьская, вдоль южной границы
населенного пункта, протяженностью 4 км от ул. Красногвардейской до а/д
Октябрьская-Павловская-Новопластуновская» (далее -  проект).

2. Публичные слушания по проекту провести 05 сентября 2017 года в
16 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца
Октябрьская, пер. Зеленый, 3, СДК «Октябрьский».

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний по проекту (далее -  организационный комитет)
(Приложение № 1).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в
публичных слушаний по проекту (приложение № 2).

5. Установить, что предложения, замечания и рекомендации
участников публичных слушаний, а также заявки на выступление на публичных
слушаниях, согласно утвержденному порядку направляются секретарю
публичных слушаний по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца
Крыловская, улица Орджоникидзе, № 43, III этаж, кабинет № 63 по рабочим
дням с 8:00 по 16:00, контактный телефон: 8(86161)3 1-2-42 .

6. Организационному комитету:
1) Обеспечить организацию экспозиции демонстрационных материалов

проекта в здании администрации муниципального образования Крыловский
район по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
улица Орджоникидзе № 43, III этаж, кабинет № 63 по рабочим дням с 8:00 до
16:00 в срок до 05 сентября 2017 года.

2) Разместить материалы проекта на официальном сайте
муниципального образования Крыловский район в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования (вопросы строительства,
ЖКХ, транспорта и связи), начальника управления по благоустройству и
архитектуре С.Н.Зави ркина.

8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
К р ы л о вс кий район В.Г. Демиров